1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято Думой города 08 апреля 2021 года

№ 735-VI ДГ

О внесении изменений в некоторые

решения Думы города

В соответствии с подпунктом 301 пункта 2 статьи 31 Устава

муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, в целях совершенствования муниципальных

правовых актов Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 07.10.2009 № 617-IV ДГ

«О Положении о порядке и условиях установления ежемесячных выплат

лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления городского округа город Сургут» следующие изменения:

1) в наименованиях решения, приложения к решению и приложений

1 – 3 к приложению к решению, в части 1 решения, части 2 статьи 1

приложения к решению слова «органах местного самоуправления городского

округа город Сургут» заменить словами «органах местного самоуправления

городского округа Сургут»;

2) в констатирующей части решения слова «Устава муниципального

образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры» заменить словами «Устава муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»;

3) в части 3 решения и пункте 1 части 2 статьи 4 приложения к решению

слова «органов местного самоуправления муниципального образования

городской округ город Сургут» заменить словами «органов местного

самоуправления муниципального образования городской округ Сургут»;

4) пункт 3 части 4 статьи 4 приложения к решению изложить

в следующей редакции:

«3) Председателем Думы города:

муниципальным служащим аппарата Думы города – по результатам

исполнительской дисциплины за соответствующий месяц и оформляется

согласно приложениям 2, 3 к настоящему Положению».

garantf1://29007763.312301/

2

2. Внести в решение Думы города от 29.04.2009 № 549-IV ДГ

«Об утверждении Положения о критериях оценки эффективности

и результативности деятельности муниципальных служащих органов

местного самоуправления в целях начисления отдельных выплат денежного

содержания и порядке их применения» следующие изменения:

1) в констатирующей части решения слова «Устава муниципального

образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры» заменить словами «Устава муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»;

2) часть 3 статьи 2 приложения к решению изложить в следующей

редакции:

«3. Информация об исполнительской дисциплине оформляется в случае

наличия какого-либо из показателей, установленных настоящей статьёй».

Председатель Думы города

_______________ Н.А. Красноярова

«13» апреля 2021 г.

 Глава города

 _______________ А.С. Филатов

 «15» апреля 2021 г.